
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ ТЫВА

П Р И К А З

№

Об исключении проверки из ежегодного плана проведения проверок 
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва

на 2022 год

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 
24.03.2022 года № 448 и поручения ФАС России от 31.03.2022 года № 
НГ/30148/22,

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в ежегодный план проведения проверок деятельности 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов 
местного самоуправления Управления Федеральной антимонопольной службы 
по Республике Тыва на 2022 год, в части исключения из него плановой 
выездной проверки в отношении Департамента архитектуры, 
градостроительства и земельных отношений Мэрии г. Кызыла (667005, 
Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Бухтуева, д. 3, ИНН: 1701045523, ОГРН: 
1091719000306).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления Ф.А. Хаджиев


